国家税务总局政府信息公开申请表
	申

请

人

信

息
	公民
	姓    名

	工作单位

	证件名称

	证件号码

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	电子邮箱

	法人

或

其他组织
	名   称

	组织机构代码

	法定代表人

	联系人姓名

	联系人电话

	传    真

	通信地址

	邮政编码

	电子邮箱

	申请人签名或盖章

	申请时间

	所

需

信

息

情

况
	所需信息的内容描述

	所需信息的用途

	以下内容由税务机关填写

	政府信息公开办公室意见

	政府信息公开领导小组意见

	承办单位意见

国家税务总局政府信息公开告知书

国税告﹝　　﹞　　号
               ：

您（单位）向我局提出政府信息公开申请，我局于    年祟海月    日依法予以受理。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现对您（单位）提出的申请答复如下：

特此告知。

                            国家税务总局政府信息公开（政务公开）

                           工作领导小组办公室印章

                           年   月    日

国家税务总局处理依申请公开政府信息流程图

申请人提出申请

受理机构受理

难以确定是否属于公开范围

属于部分公开范围

信息不存在

属于公开

范围

不属于管辖范围

属于不予公开范围

申请内容不明确

告知该信息或获取该信息的方式和途径

特殊情况

受理机构延长15个工作日内答复，并告知申请人。所申请公开的信息涉及第三方权益的，征求第三方意见所需时间不计算在上述规定的期限内。

能够当场答复的，当场予以答复；不能当场答复的，自收到申请之日起15个工作日内予以答复。

说明暂缓公开的理由和依据

及时告知申请人，对能够确定该政府信息公开机关的，告知该行政机关名称、联系方式

提供可以公开的信息内容

告知不予公开的理由

受理机构告知申请人补正内容

PAGE
－1－